[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 27 марта 2013 г.
	     № 212
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 82

В соответствии с приказом Министерства Внутренних Дел Российской Федерации от 23.05.2012 № 533 «О внесении изменений в Инструкцию по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России, утвержденную приказом МВД России от 30 августа 2011 г. № 975», письмом начальника межмуниципального отдела МВД России «Матвеево-Курганский» от 28.01.2013 № 1/42, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.04.2011 № 82 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Матвеево-Курганского района» заменив в части 1 статьи 78.1 слова «ежегодно не позднее 31 марта года, следующего за отчетным» словами «один раз в полугодие (в апреле и октябре)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на председателя постоянной мандатной комиссии Конобу Н.А.

Глава Матвеево-Курганского района       Председатель Собрания депутатов района

    А.А. Рудковский

   М.П. Папа
PAGE
2